Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении Порядка

проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости на территории городского округа

город Дзержинск

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года

№ 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

на территории городского округа город Дзержинск.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                           И.Н. Носков

garantf1://400057294.0/
garantf1://86367.16144/